**پیروزی از آن توده‌های ستم‌دیده است!**

**نابود باد رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی!**

**امپریالیست‌ها دشمنان اصلی مردم ایران هستند!**

**اشرف دهقانی**

**۲۲ شهریور ۱۴۰۲ برابر با ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۳**